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Usuarios Conectados: 96 Rocio M. Amaro Mena Salir

SISTEMA DE INFORMACION
DE LA GESTION FINANCIERA

Busqueda

«Consulta Pago Beneficiario

N
Pago Beneficiarios |

‘Periodo
R0 olCJ[CeduBeneficiariol ONémina O Benefisiario ® Ambos.
Fecha  [01/02/2020 _ |Fecha  [02/03/2020 |

Desde o Hasta ore]
[Relacion de Pagos por Nomina 6 Libramientos |

2020-0201-02-01-0009-97-000167 21/02/2020 03-Aprobado
Pago de Vacaciones no tomadas a ex-empleado de esta Unidad Ejecutora SIUBEN.
TR-Transferencia (1924204 [16-ENVIADO ES!OZIZDZD 11130595 1]

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:28/02/2020 Valor Transferencia;: 11,305.95  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

: g ¢ r —
Addistard ) @Acwiw %K/Mn@@rdo
(% 6
Para visualizacién dptima del centenido se recomienda resaolucién pantal

CENTRO DE SERVICIO AL USUARIO 809-687-5131, Opcion 4:
1 Asistencia en aplicaciones
2 Asistencia en accesos y roles

ASISTENCIA UEPEX 6032, 6041, 6042 y 6044

MESA DE AYUDA COMPRAS Y CONTRATACIONES 809-682-7407 exts. 2063 y 2064

La informacién manejada por el Sistema de Informacion de la Gestion Financiera (SIGEF) es et
quien posee facilidades de acceso al mismo cumplir con las disposiciones de seguridad, pues s
numeral 7 de las Normas sobre las Claves de Acceso, con toda la implicacion gue esto represe

hitps://sigef.hacienda.gob.do/sigef/admpagos/consultas/procesopagobeneficiarios/edicion.... 02/03/2020




Santo Domingg
07 de febrero,

Oficio No.

A

Atencién

Asunto

Anexo

Muy cortésmey

Ogando, Ced. |

Publica, en feg

N

VICEPRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

SIUBEN

STEMA UNICO
DE BENEFICIARIOS

“Atio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

: Héctor Medina
Director General del SIUBEN

: Rosa Maritza Toribio
Directora de Operaciones y Financiero

: Solicitud Pago de Vacaciones.

: a) Cdlculos de Vacaciones.

: b) Opinién del MAP.

nte, le solicitamos el pago de Vacaciones del Sra. Richard C

~ segun los célculos emitidos por el Ministerio de
ha 04 de febrero/2020 y recibido por Recursos Humanos el 07 de

arlie Lebrén
dministracién
febrero, 2020.

El monto total @ pagar es de RD$11,305.95 (Once mil trescientos cinco pesos con 95/100).

Agradeciendo

Atentamente,

%@w
Encargada Intgrina Recursos Humanos.

NR/rv

5u atencién a la presente,
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. Vicepresidencia de la Republica Dominicana | Sistema Unico de Beneficlarlos (SIUBEN}

hars:
B0 e e e
TR

Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Rep. Dom.
| Telsfono: 809-689-5230 | Fax: 808-689-8880 | www.siuben.gob.do



M A p FO DRL-00
MINISTERIO DE

D ADMINISTRACION
PUBLICA

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

Avanzamos para ti ’ Version; 02

"Afo de la Consolidacién de [a Seguridad Alimentaria”

RNC.: 401-03674-6
i
Cédula s Nimero : 1562-2020
Nombre :R CHARD CHARLIE Tiempo Laboré : 1D meses
Apellido sL ;BRON OGANDO Motivo : Frescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: | ‘102l|979 Fecha de Salida : 04/02/2020
Sexo asculino Fecha de Reclamacién ; 04/02/2020
Cargo OFER Sueldo ¢ §17,500.00
Departamento SIN ESPECIFICAR
Institucién : S{stema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones (1) 14 Dias 11,305.95

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General

{RD$11,305.95

Nota: Célculos realizados
las cifras definitivas estan

Dado en Santo Domingp, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los 4 dias dgl
mes de Febrero, del afio Dos Mil Veinte (2020).

T base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
s jer.as a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondlentes
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'blo %ﬁ@m/ Ter.

%Ramén
Ministro de Ad

Av. 27 do Febrero No, 419,
sector El Miflén I, Santo
Domingo, R.D. Tel. 809.682.
3298 | Fax, 809-686-6652

Info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do

/entura Cameijo 3/ Dra. Mariza de la Cruz Herndndez
inistracién Pablica « . /6|rectora de la Direccié ; de Relaciones
‘ s mar Laborales |
DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP




PRESIDENCIA DE LA REPU

No.: DRL-121+

A:

Asunto;

Anexo:

pago a favor de
institucion.

Funcion Publica
administracion p

de estatuto simp

partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines d‘e

-

J

MCH/rea
DRL/Remisiones, febrera
$4-210076

Ublica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago ¢
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devu
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

RNC.: 401-03674-6
"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

"Avanzamos para ti"

4 de f
2020

Senora

Nancy Rojas

Encargada Interina de Recursos Humanos del Sistema Unico d
Su Despacho.

o
Ave, 27 de lebrero No.419,
FI Millén Jl, Santo Domingo, DLN.
MINISTERIO DE Pepdticg Lomiicana
MINISTPRID D i T.809-682-3298 + F809-687-4043
PUBLICA 1-809-200-3297 (sin cargos)
IBLLCA www.nfap.gob.do

ebrero del 2020

e Beneficiarios

Remision Calculo de Beneficios Laborales.

Calculo de Vacaciones (1) No. 1562/2020.

Remitimos, muy cortésmente, el calculo correspondiente a
| seior RICHARD CHARLIE LEBRON OGANDO, ex er

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley
del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o

Los pagos de prestaciones econémicas a los funcionarios y se

la solicitud de
npleado de esa

Num. 41-08 de
entidades de la
de dichas sumas”.
a|tos al MAP, con

rvidores publicos

lificado, serdn efectuados por la administracion en un plazo no m

Atentamente,

o

rsA:iLibqrales

, 2020
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ayor de 90 dias a
lugar.
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~ SIUBEN ~

SISTEMA UNI
DB BBNBPICIAR(OS

SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Solicityd de Indemnizacién Econémica y/o Vacaciones No Di#frutadas

Fecha de Solicitud { Z&W/}ow

ombm y Apellidos-m

Cédula de Tdentidhd y ElsctoralNow
Glol1] - LIS 17012 (A

Direccién: (Ciudad o Provinci idencia): Teléfonog(s) de Contacto:

Regional donde |aborab4 0 r ml Q 1 u)a(’
g )% AYe

Departamento o Unidad' A_/ é 1
VM A n/l«rL

Ubicacién de Trabajo (ﬂ'irecclén completa): A Jo 3 tfe\ N F K sn radn, # ﬁ% ( &,}‘ jcxﬁ.)

U  Feclla de Ingreso

it
Ultimo Cargo: ; ©Oi m 201 C?
(" P ) Dia {Mes Afio
} Fecha de Salida
Ultimo Sueldo: ‘

J5OO 00 00 D _

:l Fotocopia Accién de [Personal de Cancelacién o Renuncia H Certificacién de Trabajo de]l SIUBEN

El Certificacién de Carggs de la Contralorfa General de la Republica :l Certificaciones de Trabajo d{ otras Instituciones

]/Fotocopia de Ia Cédula de Identidad y Electoral leﬁotocopia Célculo de Indembizacién de la SEAP

Disfrutadas[ ]  No disfrutadas

Disfrutedasl ] No disfrutades L]

Expediente Recibido por Firma Fechh
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